Filteröversikt
Envistar, Flexomix
Gällande till och med 2025
Dokumentation till ditt aggregat
1.	Scanna QR-kod eller skriv orderdocs.ivprodukt.
com i din webbläsare.
2.	Skriv in ditt ordernummer.
3.	Tryck ENTER eller klicka på sök.

FOKF 27-32 FLEXOTAK FOK 27-32  Påsfilter  EU6-7  1 + 1*  420 405 350  7  2.1
* Avser komplett filterinnehåll för till och frånluft.
KRB/KHB - KRBF
KOD STRL AGGREGAT TYP
ANTAL
(st)
BREDD
(mm)
HÖJD
(mm)
xxx
PÅSAR
/FILTER
YTA TOT
(m²)
KRBF 0700 KRB/KHB-0700  Före -1988  Påsfilter  1 500  400  380
OBS! Ram
20 mm
KRBF 0700 KRB/KHB-0700  Efter -1988  Påsfilter  1 392  592  380
KRBF 0850 KRB/KHB-0850  Före -1988  Påsfilter  1 500  400  380
OBS! Ram
20 mm
KRBF 0850 KRB/KHB-0850  Efter -1988  Påsfilter  1 392  592  380
KRBF 1000 KRB/KHB-1000  Före -1988  Påsfilter  2 500  400  380
OBS! Ram
20 mm
KRBF 1000 KRB/KHB-1000  Efter -1988  Påsfilter  1 490  892  550  7,8
KRBF 1250 KRB/KHB-1250  Efter -1988  Påsfilter  2 490  592  550  10,4
KRBF 1500 KRB/KHB-1500  Efter -1988  Påsfilter
1
2
287
592
 592
592
550
550
3,3
13
KRBF 1750 KRB/KHB-1750  Efter -1988  Påsfilter
1
2
490
592
 592
592
550
550
5,2
13
KRBF 2000 KRB/KHB-2000  Efter -1988  Påsfilter
3
4
287
490